Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
Администрация Перемиловского сельского поселения
  Шуйского муниципального района Ивановской области

от 29.11.2018 г.   № 44

Об утверждении перечня помещений, в которых ведётся обработка персональных данных

	В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» и Постановлением Правительства Российской Федерации от 01.11.2012 № 1119 «Об утверждении требований к защите персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных», ОБЯЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень помещений в Администрации Перемиловского сельского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области, в которых ведётся обработка персональных данных с использованием средств автоматизации и без использования таких средств (Приложение № 1).
2. Ответственному за организацию обработки персональных данных проводить контроль актуальности перечня 1 раз в год.

Глава Перемиловского
сельского  поселения                                                                 А.Н.Зайчиков

Приложение 1
к распоряжению № 44
от 29.11.2018 г.

Перечень помещений в Администрации Перемиловского сельского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области, в которых ведётся обработка               персональных данных

	№ п/п
	Помещение (адрес № каб.)

	1.
	Ивановская область, Шуйский район, д. Перемилово, ул. Восточная,  д.1-1, кабинет №1

	2.
	Ивановская область, Шуйский район, д. Перемилово, ул. Восточная,  д.1-1, кабинет №2

	3.
	Ивановская область, Шуйский район, д. Перемилово, ул. Восточная,  д.1-1, кабинет №3